

Systemcenter Randers Holding ApS

Fjordgade 10, 2. tv, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 92 23 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Steen Rosborg Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Systemcenter Randers Holding ApS Fjordgade 10, 2. tv 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 92 23 25
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Rosborg Møller
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i datterselskab, investering og formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.716.005 mod 2.392.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-62.554	-66.307
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.833	-19.833
Resultat før finansielle poster	-82.387	-86.140
Indtægter af kapitalinteresser	946.598	625.559
Andre finansielle indtægter	3.640.357	2.357.570
Øvrige finansielle omkostninger	-1.755	0
Resultat før skat	4.502.813	2.896.989
Skat af årets resultat	-786.808	-504.792
Årets resultat	3.716.005	2.392.197
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946.597	625.559
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.269.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.362
Disponeret i alt	3.716.005	2.392.197

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.063.073	2.082.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.063.073</u>	<u>2.082.906</u>
Kapitalinteresser	11.887.059	10.940.461
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.887.059</u>	<u>11.940.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.950.132</u>	<u>14.023.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.718
Andre tilgodehavender	40	99.547
Tilgodehavender i alt	<u>40</u>	<u>200.265</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.134.950	23.763.626
Værdipapirer i alt	<u>25.134.950</u>	<u>23.763.626</u>
Likvide beholdninger	867.533	658.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.002.523</u>	<u>24.622.588</u>
Aktiver i alt	<u>40.952.655</u>	<u>38.645.955</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.387.059	10.440.462
Overført resultat	27.316.552	26.047.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	40.328.611	38.612.605
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Selskabsskat	590.694	0
Anden gæld	26.100	26.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.044	33.350
Gældsforpligtelser i alt	624.044	33.350
Passiver i alt	40.952.655	38.645.955

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	125	10.440	26.047	2.000	38.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000	-2.000
Resultatandel	0	947	1.269	1.500	3.716
	125	11.387	27.316	1.500	40.328

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>25.134.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.008.425</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
